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1 Karşımda yıllar önce taşınan ilkokul arkadaşımı görünce nutkum tutuldu.      

2 En sevdiği oyuncağı kırılan küçük çocuk, sessizce köşeye çekilip ağladı.      

3 Benim iznim olmadan odama girip eşyalarımı karıştırmanız beni çileden çıkardı!      

4 Karanlık sokakta aniden arkamdan gelen ayak seslerini duyunca yüreğim ağzıma geldi.      

5 Uzun zamandır beklediğim o güzel haberi alınca sevinçten havalara uçtum.      

6 Zavallı kedi yavrusunun soğukta titrediğini görmek hepimizin yüreğini sızlattı.      

7 Hiç ders çalışmayan birinin sınavdan bu kadar yüksek almasına inanamadım.      

8 İnsanların doğayı bu kadar düşüncesizce kirletmesi benim sinirlerimi çok bozuyor.      

9 Gecenin bir yarısı duyduğumuz o şiddetli gürültüyle hepimizin kanı dondu.      

10 Babamın işten dönerken bana en sevdiğim çikolatayı getirmesi dünyalara bedeldi.      
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1 Gökyüzündeki kara bulutlara bakılırsa birazdan şiddetli bir yağmur yağacak.     

2 Belki yarın akşamki yemeğe eski okul arkadaşlarımızdan bazıları da katılabilir.     

3 Sınavdan yüksek not almak istiyorsan, planlı ve düzenli bir şekilde çalışmalısın.     

4 Gençliğimde her sabah güneş doğmadan kalkar, sahilde uzun uzun yürüyüş yapardım.     

5 Şu anki yoğun trafiğe bakılırsa, babamın eve gelmesi en az bir saat sürer.     

6 Çantamı okulda unutmuş olabilirim, gidip sınıfın içine tekrar bakmam gerekiyor.     

7 Sağlıklı bir yaşam sürmek için mutlaka taze sebze ve meyve tüketmeliyiz.     

8 Çocukluğumuzda mahalledeki boş arsada akşama kadar bıkmadan usanmadan top oynardık.     

9 Kardeşim henüz dönmedi, okul çıkışında arkadaşlarıyla kütüphaneye gitmiş olabilir.     

10 Yarınki geziye katılmak isteyen öğrencilerin mutlaka izin belgesi getirmesi lazımdır.     
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ETKİNLİK 1: CÜMLEYE HÂKİM OLAN DUYGULAR 
Aşağıdaki cümlelere hâkim olan duyguyu bularak uygun kutucuğu işaretleyiniz. 

ETKİNLİK 2: CÜMLENİN İFADE ETTİĞİ ANLAM ÖZELLİKLERİ 
Aşağıdaki cümleleri ifade ettiği anlam özelliğine göre inceleyip ilgili kutucuğu işaretleyiniz. 
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1 Sınava o kadar çok çalışmıştı ki kesin birinci olacağını düşünmüştük.    

2 Tam da tahmin ettiğim gibi, tahtadaki en zor soruyu yine Ayşe bildi.    

3 Hafta sonu düzenleyeceğimiz kermesimize tüm mahalle halkının yoğun katılımını bekliyoruz.    

4 Doğum günümde bana en sevdiğim o kırmızı bisikleti alacağını sanmıştım.    

5 Beklediğimiz gibi, yarışmanın galibi aylardır durmadan antrenman yapan okul takımımız oldu.    

6 Öğretmenimizin bu dönem bize daha eğlenceli ve farklı ödevler vermesini umuyorum.    

7 Yaz tatilinde köydeki dedemlerin yanına gideriz diye bütün yıl hayal kurmuştum.    

8 Havaların soğumasıyla birlikte, umduğumuz üzere kışlık bot satışlarında büyük bir artış yaşandı.    

9 Yeni açılan kütüphanenin öğrencilerin okuma alışkanlığına büyük katkı sağlamasını ümit ediyoruz.    

10 Tiyatro gösterisinde en azından bana da küçük bir rol verirler diye düşünmüştüm.    

11 Planladığımız gibi, otobüsümüz tam vaktinde terminale vardı ve yolculuğumuz sorunsuz bitti.    

12 Gelecek yıl düzenlenecek bilim fuarında okulumuzu en iyi şekilde temsil edeceğimizi umuyoruz.    

 

 

 

Cümleler Anlam Özelliği 

1 Gökyüzündeki kara bulutlar dağıldı, belki öğleden sonra güzel bir güneş açabilir.  

2 Küçükken yaz tatillerinde sabahtan akşama kadar incir ağacının tepesinden inmezdik.  

3 Dişlerinin çürümesini istemiyorsan, günde en az iki kere dişlerini fırçalamalısın.  

4 Yeni aldığım kitabın yazarın önceki kitaplarından daha sürükleyici olacağını sanmıştım.  

5 Çocuğun elindeki ağır poşetlere bakılırsa, marketten epeyce bir şeyler almış olmalı.  

6 Yarın sabahki toplantıya müdür beyin de mutlaka katılmasını ümit ediyoruz.  

7 Soğuk havalarda dışarı çıkarken mutlaka kalın bir mont giymelisin.  

8 Geçmiş yıllarda, mahallemizdeki boş arsada uçurtma şenlikleri düzenler, doyasıya eğlenirdik.  

9 Sınavdaki son soruyu doğru cevaplayan kişinin çalışkan Ali olduğunu tahmin etmiştim.  

10 Cüzdanımı evde masanın üzerinde veya okulda sıramın gözünde unutmuş olabilirim.  

11 Üniversite yıllarımda her sabah erkenden kalkar, kampüsteki kütüphaneye giderdim.  

12 Sınav sonuçlarının bu hafta içinde açıklanacağını umuyordum.  

 

ETKİNLİK 3: BEKLENTİ DURUMLARI 
Aşağıdaki cümleleri ifade ettiği beklenti durumuna göre inceleyip ilgili kutucuğu işaretleyiniz. 
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ETKİNLİK 4: ANLAM ÖZELLİĞİNİ YAZMA (KARMA) 
Aşağıdaki cümlelerin ifade ettiği anlam özelliğini (Tahmin, İhtimal, Gereklilik, Beklenti, Terk Edilmiş Alışkanlık) karşılarına yazınız. 


